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Milde Jesus, dine hender 
la du kjærlig på de små 
og du sa til dine venner 
at til deg skal barna gå. 
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   Vårlig mystikk
Ennå kan vi knapt høre
vindens lavmælte tone
om våren.
Ennå kan snøstormer komme,
men varmen fra solen
er som en søt drøm,
den søteste jeg vet om.
Ennå blåser det altfor kaldt,
mye kan gå galt,
men mellom skog og islagt vann
ser det ut til
at vinteren sier farvel
og plutselig er vi i april igjen.
Snart kommer Påsken
og den påminner 
om lidelsen og oppstandelsen,
om frelsen og fornyelsen.
Fornyelse i naturen er i gang 
når våren våkner opp
og overtar vinterens plass
og det blomstrer og grønnes.
Vi fortrolles 
av naturens mystikk
og den subtile kronologi
ut av vinterens tyranni.
 
v/Iga Houmb, 2023

Foto: Lars Verket
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Modum har tre elver i kommune- 
våpenet sitt: Snarumselva, Simoa og 
Drammenselva. Vannet vi ser passere 
i dag er ikke det samme vannet vi så  
flyte nedover i går. Den greske filosofen 
Heraklit bruker dette som et bilde på 
hvordan livene våre er i stadig endring. 
«Alt flyter!» sa han, og «man kan ikke 
stige to ganger ut i den samme elv». For 
livet er i stadig bevegelse.

Livet er i endring. Vi er i ferd med å  
legge bak oss en snørik vinter. Dagene 
er blitt lengre og lysere, og vi merker at 
våren sakte, men sikkert er i anmarsj.  
Min favorittårstid er sommeren. Det 
er så godt med sol og varme, bading, 
jordbær, fargerike blomster og lav 
strømregning. Men hvis hele året var en 
eneste lang sommer, ville jeg ikke satt 
like mye pris på sommerens velsignelser. 
Variasjonen som følger med de fire års-
tidene, er en gave fra Gud. Forandring 
fryder.

Alt har sin tid…
Livet er i endring. Babyer lærer seg å 
gå, barn forlater barnehagen og begyn-
ner på skolen. Tenåringer konfirmeres 
før de noen år seinere flytter hjemme-
fra for å jobbe eller studere. Mennes-
ker flytter til Modum, andre flytter fra 
denne bygda. Eldre klarer ikke alt selv 
lenger og må ha hjelp. Vi blir alle eldre 
for hvert år, og før eller senere møter vi 
døden. Den kloke kong Salomo beskri-
ver kontrastene i livets ulike faser slik: 

«Alt har sin tid …en tid for å fødes, en 
tid for å dø, en tid for å gråte, en tid for å 
le, en tid for å sørge, en tid for å danse» 
(Fork 3,1-2.4).

Livet er i endring. Høye strøm- og 
matvarepriser. Dyrere boliglån. Krigen 
fortsetter i Ukraina og nye flyktninger 
søker tilflukt i Modum. Hyppigere og  
kraftigere uvær rammer oss. Vi vil ha 
fred. Vi trenger å redusere forbruket 
vårt og ta bedre vare på naturen. Vi  
ønsker forandring.

Men alt flyter ikke som filosofen påsto.  
For midt i en verden som er i stadig 
endring har vi likevel et urokkelig og 
trygt holdepunkt – «Jesus Kristus er i 
går og i dag den samme, ja, til evig tid» 
(Hebr 13,8).

 Jesus er lyset i mørket. Han er 
fortsatt sannheten. Han er livet som 
er sterkere enn døden. Derfor kan vi 
stemme i med salmen som i år runder 
100 år: 

«Navnet Jesus, blekner aldri, 
tæres ei av tidens tann.  
Navnet Jesus, det er evig, 
ingen det utslette kan.»

«Jesu navn, hvor skjønt det klinger, 
la det runge over jord! 
Intet annet verden bringer, 
håp og trøst som dette ord.»

Runar prest
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Biskop Jan Otto Myrseth under foredraget 
i Heggen kirke.

Bispevisitas

HC toalettet på Heggen innviet
Mange synger i dusjen. Men, har du 
noen gang sunget på do? Hvis svaret er 
nei, og du ønsker å prøve dette på et 
toalett med fantastisk akustikk, anbefa-
ler vi deg å ta turen til Heggen kirke. 

Et snart 10 år langt rehabiliterings-
prosjekt av den 
flotte middelalder-
kirken vår nærmer 
seg slutten. Nå 
skinner den hvit-
malt og flott oppe 
i Heggenåsen, klar 

for å ta imot moinger til hverdag og fest. 
Med det nyrestaurerte orgelet anbe- 
faler vi salmesangen i kirkerommet og 
fellesskapet. Ønsker du i tillegg å synge 
i litt mere private omgivelser, er du 
velkommen til å besøke servicebygget 
nord for kirken. Dette rommer brann-
vanntank og avansert styringssystem 
for brannslokning montert av Thon & 
Co, samlingsrom med kjøkken laget av 
Alfa3 og ikke minst HC-toalett som er 
åpent for dere som besøker kirken og 
kirkegården. 

Rørlegger J & A Rosenlund mon-
terte opp stellebordet 
på veggen, og så var 
rommet klart for å tas 
i bruk. 

Vi inviterte biskop  
Jan Otto Myrseth til å 
foreta den høytidelige 
innvielsen. 

Sporty som han er, tok han opp-
fordringen på strak arm. Bak  
lukkede dører og med høylytt salme-
sang ble HC toalettet offisielt åpnet.  
Og biskopen kom storfornøyd ut:  
«fantastisk akustikk».

Ord med skop som siste ledd handler 
ofte instrumenter for å se, iaktta og  
observere. Med et teleskop er det mulig  
å se planeter og stjerner, og med et 
mikroskop kan objekter som vanskelig 
sees med det blotte øyet observeres. 
Så hvordan fungerer egentlig en biskop?  

Jeg skal ikke redusere vår biskop til 
et instrument. I sitt embete og som per-
son er han så mye mer, men da Jan Otto 
Myrseth besøkte oss ei uke i novem- 
ber fikk vi virkelig møte en biskop som 
så og observerte. Han stilte mange 
spørsmål, møtte mange mennesker og 

deltok i en rekke arrangementer og 
møter. Han var både opptatt av det vi 
kanskje tenker på som små detaljer, og 
av de lange linjer og kirkens plass i sam-
funnet. 

Etter å ha sett og observert menig-
heten vår i ei uke, ga biskopen sin res-
pons i visitasforedraget i Heggen kirke 
søndag 13. november. Biskopen roste 
aktivitetene, ambisjonene og hvordan vi 
jobber. Det er godt med anerkjennelse 
og oppmuntringer, og vi kan alle ta til 
oss de gode ordene! 

Biskopen trakk også fram noen ut-
fordringer som menighets- og fellesråd, 
administrasjonen og hele menigheten 
skal jobbe videre med i et visitasfore-
drag. Hele visitasforedraget ligger ute 
på menighetens hjemmeside 
(www.kirken.no/modum).

Trine Gjermundbo, menighetsrådsleder

Møte med kommunens representanter.

Foto: Mattis Moviken

 Heggen kirke nyrestaurert Tekst: kirkeverge Nina Brokhaug Røvang
Bilder: kirketjener Ole Reidar Nærland

Staben på kirkekontoret sammen med 
biskopen.
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Det er nokså sjeldent at kirkerommet 
får tilført nye gjenstander. I vår tid har 
det riktig nok Heggenfløyen blitt mon-
tert opp i en kopi til 800-årsjubileet, 
men siste egentlige dekorasjon ble ut-
ført av Emanuel Vigeland ved glassmale-
riene i koret. Disse ble avduket i 1950.  

Det er mye i Sigrid Undsets ord 
om at tider og seder endrer seg, men 
hjertene intet.   Og blant sedene som 
endrer seg får vi regne gudstjenestene 
og dermed også de krav som stilles til 
rommet. Fortellingen er kanskje den 
samme, men formen en helt annen. Det 
ble derfor etter hvert et stille ønske om 
en gjenstand som både peker på noe av 
kristenhetens grunnfortellinger, og som 
har et mystisk, men samtidig blidt ut- 
seende. Altså en fisk? 

Og hva betyr denne fisken egentlig? 
De som deltok i avdukingen som ble 
foretatt av biskop Jan Otto Myrseth 
13. november 2022 fikk vite mangt 
om bakgrunnen for fisken som kirkelig 

symbol, blant annet hvordan den første  
kirke brukte fisken som sitt merke – 
innen korset ble tatt i bruk. 

Spørsmålet om en ny dekorasjon 
i Heggen kirke ble diskutert i kirkeut- 
valget, og vi kom frem til at vi ønsket 
en lokal kunstner til å utføre arbeidet.  
Etter hvert var det enighet om at glass 
var materialet som kunne være mest 
egnet, og vi kontaktet Geir Olsen ved 
Kongsfoss Glass. Han kom på befaring i 
kirken – særlig med henblikk på å kunne 
finne den riktige fargen til glassmassen 
– og vurderte uttrykket i forhold til 
planlagt montering. Størrelsen på fisken 
var gitt av hva som faktisk kunne skapes 
som håndarbeid. 

Fisken bærer noen greske bokstaver 
IXTYS som både betyr fisk, og Jesus 
Kristus Guds Sønn og Frelser.  

Endelig montering på veggen ble ut-
ført av Knut Ole Kopland (Gym 2000), 
som spesialproduserte opphenget for å 
sikre at utsmykningen kom trygt opp på 
veggen. 

Når man nå ser på fisken, så blir man vel 
også minnet om hvorledes Jesu ord om 
de små barna endelig også kan gjenspei-
les i kirkens faste inventar. 

Det har vært en stor glede å få  
arbeide frem dette tilskuddet til kirken, 
samtidig som det store restaurerings- 
arbeidet kom til ende.

Sverre Følstad

Hvorfor fisk i Heggen kirke ?
Foto: Mattis Moviken

Avduking av fisken.

Sverre Følstad, ordfører Sunni Grøndahl 
Aamodt og glasskunstner Geir Olsen.
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I forbindelse med at han slutter, har vi 
tatt en liten prat med han.

Du har vært prest her i Modum i 21 
år. Da var du ganske ung da du kom 
hit. Var dette din første jobb? 
Ja, dette var min første jobb. Jeg var 
27 år gammel og kom rett fra avtjent 
førstegangstjeneste som feltprest i 
Nord-Norge. Jeg søkte på flere ledige 
prestestillinger og fikk først tilbud om 
jobb som ungdomsprest i Jar menig-
het i Bærum. Men da det viste seg at 
jeg lå godt an til å få kapellan-stillingen i  
Modum, takket jeg nei til stillingen på 
Jar og satset på Modum. Her så vi for 
oss at vi kunne slå røtter og bli lenge. 
Det valget har vi aldri angret på! 

21 år er lang tid. Er det noe spesielt 
du vil fremheve fra disse årene?
Å være prest rommer så utrolig mye. 
Jeg ser på det som et privilegium å ha 
blitt kjent med mennesker i alle aldre. 
Det har vært spennende å få møte så 
mange åpne dører og få lytte til men-
neskers historier og erfaringer, snakke 
om Gud og be for mennesker. I jobben 
har jeg møtt både mye alvor og mye 
glede. Ettersom jeg selv ble kristen i 
konfirmanttida, har jeg vært veldig en-
gasjert i det å skape en bra konfirmant-
tid og gi tenåringene mulighetene til å 
bli kjent med Jesus og følge han videre. 
Jeg har opplevd det veldig fint å bo her 
og møte folk der de er; på fotballkam-
per, foreldremøter, på butikken eller 
joggeturer. 

Fortell oss litt om den nye jobben i 
Acta. Hva skal du gjøre fremover?
Jeg fortsetter med engasjementet for 
barn og unge, men får nå hele Norge 
som arbeidsplass. Sammen med mange 
gode medarbeidere skal jeg være med 
å oppmuntre og utruste menigheter, 
kor og lag til å skape gode møteplasser 

for barn og tenåringer hvor den enkelte 
får muligheten til å bli kjent med Jesus. 
Jeg skal være med å ha ansvar for store 
festivaler som Skjærgårds Music & Mis-
sion og Soul Children-festivalen, samt 
bidra på diverse leirer. Kontoret blir i 
Oslo, så arbeidsveien blir litt lenger enn 
en sykkeltur på fire minutter, men det 
hjelper godt på at jeg får hjemmekontor  
to dager i uka. I tillegg blir det en del 
reising for å besøke de 13 regionskon-
torene som er rundt i Norge og det 
spennende misjonsarbeidet som drives 
i Nepal, Bangladesh, Ecuador og India. 

Tror du at du vil få bruk for noen 
av de erfaringene du har gjort som 
prest? 
Absolutt! 21 års tjeneste i Modum har 
satt spor. Jeg har hele veien etterspurt 
tilbakemeldinger for å lære og utvikle 
meg videre som prest og som men-
neske. Det er jo det som gjør livet 
spennende. For noen år siden tok jeg 
initiativ til å sette den røde L’n på inn-
gangsdørene til Åmot kirke. Bokstaven 
signaliserer at i Åmot kirke møtes folk 
som er underveis, som ikke kan alt eller 

har svarene på alt. Det gjelder også for 
meg. Så det er utrolig mange mennes-
ker som har vært med å utruste meg 
og forme meg, slik at jeg nå er klar for 
denne lederstillingen. Jeg har også hatt 
gleden av å ha to studiepermisjoner un-
derveis. En med fokus på å oppmuntre 
folk til å gi rom for troen på hjemme-
bane. Den andre avsluttes i disse dager 
og gir meg sertifisering som menighets-
veileder.

Vi regner med at du gleder deg til 
å ta fatt på noe nytt, men vi her 
i Modum ville jo gjerne ha beholdt 
deg. Har du noe du vil si til menig-
heten før du slutter?
Det er jo veldig hyggelig å bli savnet. 
Det bekrefter for meg at Gud har fått 
være med å sette spor i menneskers 
liv gjennom meg. Det er jo det største 
som fins! Det blir rart å venne seg til 
en hverdag hvor jeg ikke lenger er prest 
i Modum, men jeg er veldig glad for 
at vi skal bo her videre og ta vare på 
vennskapene og bekjentskapene som vi  
setter så stor pris på. 

Tusen hjertelig takk for 
uforglemmelige, læringsrike 
og meningsfulle år som prest 
i Modum!

Ny jobb for Runar prest 
Etter 21 år som prest i Modum, går nå Runar inn i en ny jobb.  1. april begynner han som daglig leder i Acta – barn og 
unge i Normisjon. Acta er Norges største kristne barne- og ungdomsorganisasjon med over 20 000 medlemmer fordelt 
på rundt 600 lokallag.

Velkommen til
avskjedsgudstjeneste 
for Runar søndag 7. mai 
kl. 11.00 i Åmot kirke.

Det blir kirkekaffe med 
påfølgende samling i 
kirkerommet.
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Frivillighetens år 2022 ble markert med fest i Åmot kirke i novem-
ber. Ca. 130 personer kom sammen til en festlig kveld.  Som vi har 
sett gjennom året, er det mange oppgaver som de frivillige gjør i 
menigheten vår. Festen er en takk til alle som bidrar. 

Denne gangen var det Elin Moe og Edel-Renate Malnes som 
vant «Frivillighetsprisen 2021» for deres utømmelige engasjement 
på kjøkkenet under de ukentlige korøvelsene til Åmot barne- 
gospel. 

Frivillighetsfest
Frivillighetens år

Neste frivillighetsfest blir tirsdag 14. mars kl. 18.00. 
En stor flokk med frivillige og ansatte.

To glade mottakere av 
frivillighetsprisen.

Trofaste musikanter.Ivrige quiz-løsere.

Sokne-
presten 
skjærer 
opp kaka.

Tekst og foto: Mattis Moviken
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Infoplatter utenfor kirkene i Modum

Kunnskap gir kjennskap
– og kunnskap skaper ofte engasjement  

Da jeg startet som kirkeverge, fikk jeg 
tidlig en drøm at vi skulle få infoplat-
ter utenfor hver kirke her i bygda. Som 
nybakt hytteeier i Vang og gift med en 
mann med røtter fra Valdres, ønsket 
jeg å bli kjent med dalføret. Valdres har 
utrolig mange kirker som hver fortel-
ler sin historie. Og utenfor alle finner 
man informasjon som er med på å for-
telle denne og som gjør at man føler 
at man kjenner både den og stedet litt 
bedre. Det var disse som ga grobunn 
for min drøm. Jeg har et ønske om at de 
som bor i Modum og de som besøker  
bygda vår, skal bli enda bedre kjent med 
den. Kunnskap om historien vår er da 
viktig. 

Modum menighet har 7 flotte kirke-
bygg som hver på sin måte er med på 
å formidle historien til bygda vår. I 2018 
søkte vi og fikk støtte fra Sparebank-

stiftelsen DnB. Dermed kunne arbeidet 
med infoplatter begynne. 

Historieutvalget til Modum menig-
het bestående av Vidar Brekke, Jon 
Mamen og Gunnar Stenbro startet job-
ben med å samle inn og kvalitetssikre 
de historiske dataene. En spesiell takk 
til Vidar som har reist bygda rundt for å 
samle inn historier og fakta og som har 
skrevet de ned så de er tilgjengelige for 
også neste generasjon. 

En viktig del av prosjektet har vært 
å bruke lokale krefter. De flotte info-
plattene er designet av grafisk designer 
Alexandra Brauchle som og har tatt alle 
bildene. Miriam Stålsett Follesø, som 
er vokst opp her og som har studert 
retorikk, har bearbeidet de historiske 
dataene til teksten som den står i dag. 
Det er Modum glassindustri som har  
laget selve plattene, og de er trygt  

festet i rammer laget av Bergan Smie & 
Verksted og fundament støpt av park- 
vesenet i Modum kommune. 

Har du noen gang lurt på om det er 
flere enn en kirke i Modum med røtter 
tilbake til middelalderen? Hvor i bygda 
finner vi en katekismetavle fra rundt 
1590? Hvilken kirke brant i 1969? Har 
det vært stavkirker i Modum? Er Guls-
rud kirke av mur eller tre? Er noen av  
altertavlene våre malt av moinger? 

Vil du finne svar på noen av disse spørs-
målene kan du ta en runde i Modum 
og lese på plattene eller du kan gå inn 
på hjemmesiden vår ved å scanne QR 
koden her. 

Takk for støtte og godt samarbeid 
til alle som har bidratt til dette flotte 
prosjektet!

Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge
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Det er vår og nytt liv spirer frem. Lam 
fødes, bjørka spretter og kyllinger  
klekkes.  Har du forresten tenkt på  
hvordan en kylling har det inni  
egget, og om den kan forestille seg hva 
som er utenfor skallet? Det er ikke 
godt å vite. Egget er som en lukket  
verden. I et befruktet egg vil en 
kylling utvikle seg hvis egget blir 
ruget på og får varme. Kyllingen får  
næring fra den gule eggeplommen.  
Etter ca. 20 dager blir plassen for den  
voksende kyllingen så liten at det spren-
ges sprekker i eggeskallet. Kyllingen 
hakker seg ut og springer så rundt med 
livet sitt i en helt annerledes verden, 
utenfor skallet. 

I påsken er det tradisjon for både 
å spise egg, og ikke minst male påske-
egg. Da blåser vi hviten og plommen 
ut av egget gjennom hull i skallet (vel 
og merke fra et egg uten kylling!), og 

dekorerer det tomme eggeskallet med 
maling. Vi har også store påskeegg med 
godter i, som barna åpner påskeaften 
eller påskedag. 

Hvorfor er egg sentralt i påsken? 
Dette har røtter i ulike tradisjoner.  
Dekorerte egg er mye eldre enn påsken, 
og både egg og  harer  er gamle frukt-
barhetssymboler. I den jødiske Pesach- 
feiringen brukes hardkokte egg kokt i 
saltvann som et symbol både på nytt 
liv og feiringen i  tempelet i Jerusalem. 
Denne jødiske tradisjonen kan ha hatt 
sitt utspring i tidligere  romerske  vår-
fester. En annen historie knyttet til 
påskeeggets opprinnelse sier at  jomfru 
Maria ga egg til de romerske soldatene 
som korsfestet Jesus og ba dem om å 
være mildere. Tårene hennes falt på 
eggene og ga dem vakre flekker i flere 
farger.

Den kristne påsken markerer Jesu død 
og oppstandelse. Vi kan se likheter 
med egget og påskedramaet, og derfor 
er egget et flott påskesymbol. Egget  
minner oss om graven. Graven klarte 
ikke å holde igjen Jesu oppstandelse fra  
døden. Jesus sprengte graven og livet 
vant, slik kyllingen trenger seg ut av eg-
get. Som det står i den gamle påskesal-
men til Johan Nordahl Brun: 

graven brast, og Jesus lever! 

Ja, Jesus er oppstanden! I dragsuget av 
Jesu oppstandelse er også vi gitt håpet 
om en oppstandelse, utenfor eggets 
mørke vegger. Et livgivende og evig håp.

Kos deg med egg, og god påske! 

Vikarprest Ole Morten Weydahl

Klekking av 
kylling
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Tro  og Lys er en internasjonal, kristen 
bevegelse som arbeider for at mennesker 
med utviklingshemning og deres familier 
skal finne sin plass i kirke og samfunn.   
Bevegelsen startet i 1971 i Frankrike. 
Den norske grenen av Tro og Lys ble til i 
1990. Modumgruppa ble startet i år 2000 
av daværende diakon Britt Dahl, og noen 
av dagens medlemmer har vært med helt 
fra starten. Siden har det kommet mange 
nye til, men vi slutter aldri å ønske oss 
flere deltagere!

Vi har et program for hvert halvår som 
blir trykket opp til medlemmene. Ønsker 
du å ta en titt på programmet, finner du 
det på menighetens nettside, eller du 
kan henvende deg til kirkekontoret eller  
diakon for å få programmet. Vi samles på 
regelmessige tidspunkt gjennom året og 

har et fellesskap omkring liv og tro, sang, 
lek og drama, måltid og gudstjeneste.

Er du interessert i å være med, eller  
kjenner du noen som kan tenkes å være 
det? Ta gjerne kontakt med diakon 
Kirsti Hole eller andre i styringsgruppa:   
Eli Landro, Lena Tuff og Mari Engedal.

Tro og Lys-gudstjenestene kl. 19.00 
én søndag i måneden (februar, mars, april, 
august og oktober) er åpne for alle. Så 
hvis du er interessert, kan det være et tips 
å bli med på en slik gudstjeneste! 

Velkommen!

Bildene er fra den årlige festen i novem-
ber, hvor vi blant annet spiser, synger,  
leker, dramatiserer eventyr og mere til. 

Kirsti Hole 

Tro og Lys 

Del av en 
internasjonal bevegelse

Foto: Kirsti Hole, Lena Tuff.
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Snøen driver over vidda, vinden bøyer 
de små værbitte bjørkene så de klap-
per i en stille applaus på snøteppet 
som strekker seg så langt øyet kan 
se. Jeg befinner meg helt lengst mot 
øst og nord i vårt langstrakte land. 
Jeg er i Sør-Varanger. Her oppe i den 
flotte, mektige og ville naturen har 
vi en 198 kilometer lang grense mot 
vår store nabo i øst.

Som dere forstår så er jeg kommet på 
plass som Garnisonsprest ved Grense-
jegerbataljonen i Sør-Varanger, ofte for-
kortet til GSV. Her oppe er vi omtrent 
800 soldater og befal, med oppdrag om 
å overvåke grensesonen mot Russland. 
Jeg opplever dette som en veldig viktig 
oppgave. For å bli svulstig så tenker jeg 
faktisk: Vi er her for Konge og fedre-
land! Vi er her fordi vi faktisk tror at 
vi ved vårt nærvær kan være med på 
å bidra til at noe alvorlig ikke skal skje. 
Og vårt motto er: Alltid klar!

Så er også prestehverdagen gan-
ske så annerledes her enn hva jeg er 
vant til på Modum. På 1. juledag var 

det gudstjeneste i Norges mest nord-
østlige kirke, Kong Oscar den 2.s ka-
pell, ved Grense Jakobselv. Helt ut mot  
Barentshavet. Og tradisjonen tro var 
det julebad i dette iskalde havet etter 
gudstjenesten. Det var kjølig!

Så har jeg kjent på savnet av alle 
dere jeg vanligvis treffer i forskjellige 
sammenhenger, om det er i sorg eller 

glede, i gudstjenestesammenhenger, på 
butikken eller på fotballbanen, samspil-
let med kirkestaben eller i de mange 
sammenhenger jeg har fått være sok-
neprest i Modum. 

Men jeg ser frem til å få utføre min 
tjeneste som prest her ved GSV dette 
året. Møte masse nye mennesker og til 
å få være til stede i glede og sorg også 
her oppe.

Og når jeg er hjemme på Heggen, 
som jeg er ganske ofte, så er det alltid 
hyggelig å treffe kjentfolk og å kunne slå 
av en prat.

Når dette skrives så har jeg faktisk 
et håp om at i morgen skal jeg få se 
solen, for første gang her oppe.

Geir E.  Holberg

Alltid klar!

Staben i Modum menighet har hatt 
gleden av å ha trofaste medarbeidere 
i tjeneste gjennom lange perioder. Det 
har gitt en verdifull stabilitet i staben 
og sikret en kjærkommen kontinuitet i 
menighetsarbeidet. Selv om enkelte har 
gått av med pensjon eller gått over i nye 
jobber, har det alltid bare vært én av 
gangen. 

Men nå er det duket for mange 
endringer på kort tid. Sokneprest 
Geir E. Holberg gikk ut i et års permi- 
sjon 1. desember 2022 for å tjeneste- 
gjøre som prest i Garnisonen i Sør-
Varanger. Samme dag tok vi imot  
Caroline Lygre som vår nye kapellan. 

Hun og familien venter et nytt barn 
og går ut i svangerskapspermisjon i  
påsken. Da slutter også Runar J. Liodden  
for å gå over til stillingen som daglig  
leder i Acta – barn og unge i Nor- 
misjon. Det betyr at Modum menighet 
står uten noen av sine faste prester i 
møte med påsken, 17. mai og konfirma-
sjoner. I tillegg har menighetsmusiker 
Helge Nysted fått innvilget permisjon i 
et år fra 1. mai og Vidar Husøien skal 
også ut i pappapermisjon denne våren. 

Heldigvis fortsetter vikarprest Ole 
Morten Weydahl og går inn som fun-
gerende sokneprest fram til Geir er 
tilbake 1. desember. I tillegg kommer 

Anders Harboe og vil vikariere for  
Caroline Lygre. Kapellanstillingen etter  
Runar J. Liodden er nå lyst ut for  
annen gang. Bispedømmerådet vil for- 
håpentligvis kunne tilsette en ny prest 
som starter til høsten. Selv om Runar 
slutter 1. april har han sagt seg villig til å 
ta flere gudstjenester i påsken, to guds-
tjenester 17. mai og to konfirmasjons-
gudstjenester i juni. 

Avskjedsgudstjeneste for Runar blir 
for øvrig søndag 7. mai kl. 11.00 i Åmot 
kirke. Så håper og ber vi om at arbeidet 
lykkes med å få medarbeiderkabalen til 
å gå opp.

 Krevende medarbeiderkabal i 2023
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I dette nummeret har jeg fått gleden av å 
intervjue Dag Kristian Moen Hæhre, en 
veldig aktiv leder i hoppgruppa som gir 
mye av seg selv inn mot hvert skiflyvnings-
arrangement. Jeg inviterer meg inn på en 
kopp kaffe, som blir til et kaldt glass med 
Coca-Cola i stedet. Vi setter oss ned i 
noen godstoler og starter samtalen.

Hva jobber du med akkurat nå? 
Mitt faste arbeid er som trafikklærer hos 
I. Hæhre trafikkskole. Men i arbeidet 
med skiflyvningsarrangementet hvor jeg 
samarbeider med kirken, så handler det 
nå om å gjøre arenaen klar til at både 
utøvere, publikum og frivillige skal få en 
best mulig opplevelse, alt fra sanitære for-
hold til at alle skal ha det trygt og godt. 

Hva bruker du selv kirken til / har 
benyttet kirken til?
Jeg benytter meg godt av ungdomstilbu-
det til kirken, Heggen Gospel. Heggen 
Gospel bidrar i stor grad i forkant av ren-
net til å gjøre arenaen klar, eksempelvis 
snømåking, strøing, få på plass toaletter, 

skilting og bannere. Underveis i arrange-
mentet er de en aktiv og viktig bidrags-
yter som beredskapsgruppe. I et så stort 
arrangement så vil det alltid være uforut-
sette hendelser som vil oppstå, og da vil 
det være opp til Heggen Gospel å være 
mange nok og raskt nok på plass der hvor 
utfordringen oppstår. Dette gjør de på en 
utmerket måte. Når hopperne er ferdige 
og publikum er reist hjem, står Heggen 
gospel igjen og rydder arenaen så den 
blir fin og klar til neste dags arrangement.  
Ellers spiller de også en stor rolle i uken  
etter rennet med opprydding og  
nedrigging. En annen viktig egenskap jeg 
har opplevd er muligheten til å kunne 
stille opp på kort varsel, også ellers i året.  
Ved flere anledninger har behovet for 
hjelp vært stort, og jeg har kunnet stole 
på at jeg får hjelp fra gospelen.

Hvordan ser samarbeidet med  
kirken i Modum ut? 
Vi hjelper kirken, og kirken hjelper oss. 

Hva betyr kirkens involvering i  
deres aktivitet?
Det skaper en forutsigbarhet, trygghet og 
kontinuitet når kateket og hovedleder for 
Heggen Gospel er så integrert og aktivt 
med i planleggingen av arrangementet.
 
Hvordan kan kirken bli enda mer  
engasjert i lokalsamfunnet?
På den ene siden er kirken allerede godt 
engasjert gjennom de ulike aktivitetene 
sine. De tilbyr mange kulturaktiviteter 
som har hjulpet mange til å finne seg 
selv og har fått lov til å utvikle seg. Det 
Heggen Gospel for eksempel har klart å 
gjøre i mange år er å leve opp til mot-
toet «ungt ansvar, voksent nærvær».  
Ut over det vet jeg ikke om jeg har noe 
godt svar på hvordan de kan bli mer  
engasjert. Kanskje bare fortsette med 

den arbeidet en gjør og være tilgjenge-
lig dersom andre skulle banke på døren.  
Et eksempel er at da det ble arrangert en 
Motorfestival, ble gospelen engasjert på 
bakgrunn av arbeidet under skiflyvnings- 
arrangementet. 

Videre samarbeid?
Så lenge det fortsatt er skiflyvning i  
Vikersund vil det være et behov for  
Heggen Gospels bidrag.

Kvelden har senket seg og vi avslutter. 
Tusen takk til Dag Kristian for en god 
samtale. Vi gleder oss begge til å gjen-
nomføre årets renn fra 17.–19. mars, som 
er spesielt siden det er historisk! Jentene 
har fått gjennomslag og får delta i offisielt 
renn for første gang i historien! KOM OG 
SE JENTENE FLY! Billetter kan kjøpes på 
ticketmaster.no. 

I de neste numrene av menighetsbladet vil vi gjennom serieintervju presentere områder hvor Modum menighet bidrar 
inn i lokalsamfunnet. Dette kommer i lys av at vi vil fokusere på mål 7 i vår langtidsplan dette året: «Alle aktører i 
Modum skal vite at kirken ønsker å være til stede og bidra i lokalsamfunnet».

Navn, tittel, stilling, frivillig verv osv.:  
Dag Kristian Moen Hæhre, arenasjef,  
leder for mye av det som foregår i arenaen 
under skiflyvningsarrangementet, jobber 
som frivillig og har verv i idrettsgruppa  
(leder i hoppgruppa), og sitter i leder- 
gruppa for Raw Air Vikersund.

17.–19. mars

Fra Bygdeposten

Tekst: Vidar Husøien

Modum menighets langtidsplan: Mål 7 – kirken til stede i lokalsamfunnet

Heggen Gospel satser  
i hoppbakken
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Dette er festivalen for deg som ønsker 
litt hjelp i hverdagen, og det er festi- 
valen for deg som vil sette av noen  
timer en ettermiddag for å gjøre ha-
gearbeid, bilvask, vask av leilighet/hus,  
enkel snekring, handle mat, gå på besøk,  
lage et måltid eller liknende i godt  
selskap med andre frivillige.

Vi kan alle komme i situasjoner hvor 
hus, hage og praktiske oppgaver er blitt 
i meste laget. Som en av deltakerne 
våre sa: «I fjor trengte jeg litt hjelp. I år 
vil jeg gjerne være med å pusse vinduer 
hos noen som ønsker dette.» 

Vi har også arrangert ulike kurs, 
som hjelp med data og mestrings-
kurs ved nedsatt hørsel. Andre akti-
viteter har vært guidet tur i bygda for 
våre flyktninger, gruvetur, pølsefest og  
pizzakveld.

Foto: Alexandra Brauchle

Godhetsfestivalen 2023
Hold av datoene 8., 9. og 10 mai, for da arrangeres den sjette 
Godhetsfestivalen!

Målet med Godhetsfestivalen er å  
skape et varmere samfunn, og minne 
oss alle på at vi er der for hverandre.

Fortell gjerne om Godhetsfestivalen 
til andre. Ta kontakt med en av oss der-
som du, eller noen du kjenner, ønsker å 
ta imot litt hjelp i år. Og ta gjerne kon-
takt dersom du vil sette av litt tid en av 
ettermiddagene, for å bli med på et av 
våre mange oppdrag!

Godhetsfestivalens motto: 
«Små ting gjort i kjærlighet vil 
forandre verden.»

Vennlig hilsen Modum menighet/nett-
verksgruppa for Godhetsfestivalen. 
Kontaktpersoner:

Åse-Berit Hoffart:		 46 78 73 07
Britt Dahl:		  90 10 93 32
Stine Buxrud: 		  92 61 98 05
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Mannen min Per og jeg dro på en 
11-dager lang reise til Hongkong andre 
juledag. Dette for å besøke sønnen vår 
Emil og svigerdatter Sigrid, i deres nye 
tilværelse i den tropiske storbyen. Sigrid 
og Emil reiste ut som utsendinger for 
NMS (Det Norske Misjonsselskap) i 
høst, med planer om å bo i Hongkong 
de neste fire årene. Det var fascineren-
de å oppleve en by hvor mer enn sju 
millioner mennesker stort sett baserer 
sin forflytning rundt i byen på MTR, 
(Mass Transport Railway = T-bane) uten 
at dette fører til knuffing og bråk.  Det 
var også fascinerende å oppleve en by 
hvor tropisk natur vokser vegg-i-vegg 
med de massive skyskraperne. Før jeg 
begynte å lese meg opp på Hongkong, 
trodde jeg at byen var begrenset til en 
havneby. Men Hongkong består faktisk 
av 235 øyer. Til mange av disse kan man 
hoppe på ei ferje, etter å ha benyttet 

Octopuskortet – et hendig betalings-
middel som fungerer til både transport, 
kjøp av mat og handel generelt.

En av dagene tok vi ferja ut til øya 
Cheung Chau, og fikk oppleve lokalt 
hverdagsliv med mange sykler, små las-
tebiler og miniambulanser – alt tilpasset 
ei lita øy med dertil små veier. Det var 
sjarmerende å se. På Cheung Chau har 
mange kristne organisasjoner hytter 
og retreatsentre. Hit valgte de å reise 
under kulturrevolusjonen, i påvente av 
muligheter til å fortsette sitt arbeid 
på fastlandet eller andre steder i Asia. 
NMS hadde også sin egen hytte her, 
som de overførte til den lokale kirka 
på 90-tallet. Hytta kan fortsatt leies. Da 
vi var på øya, møtte vi på naboene til  
Sigrid og Emil. De hadde reist på  
hyttetur med barn og barnebarn.

Det har vært kristne misjonærer i 
Hongkong i mange år. Med oss på turen 

hadde vi boka om den norske misjo-
næren Karl Ludvig Reichelt, som reiste 
ut med NMS på begynnelsen av 1900- 
tallet. Han startet sitt arbeid i Kina, og 
møtte mange vanskeligheter der. Ca. 20 
år seinere ble det i Hongkong at han 
fikk realisert ønsket sitt om å bygge et 
kristenbuddhistisk senter med kirke, 
kloster og pilegrimssenter. Senteret lig-
ger oppe på en ås, og fikk navnet Tao 
Fung Shan, eller Kristus-vind-fjellet. 
Senteret er i full drift, og vi var innom 
der flere ganger. Sigrid og Emil bor ved 
foten av denne åsen, kun en to kilome-
ters gåtur unna. Dette er en spennende 
gåtur, hvor man kan møte både vill-
svin, aper og slanger. Det er fantastisk 
grønt og vakkert, med enorme trær og  
frodige blader.

Nabobygget til det kristenbuddhis-
tiske senteret huser et seminar, som har 
navnet Lutheran Theological Seminar. 

Reisebrev fra Hongkong
Tekst og foto: Stine Buxrud

Stine, Per, Emil og Stine og Sigrid med Hongkong i bakgrunnen.



Modum Menighetsblad Nr. 1/2023
15

		

Her jobber flere av naboene til Sigrid og 
Emil som lærere, veiledere og professo-
rer. En kveld ble vi invitert til middag 
hos naboene i etasjen over. Dette er 
et hyggelig, amerikansk par i midten av 
30-årene, hvor han er professor og hun 
er psykologistudent. De har sønnen 
Hans på fem år, og en aldeles kjempesøt 
liten valp. Familien er blitt gode venner 
av Sigrid og Emil. En annen dag spiste 
vi lunsj med ei av kollegaene deres, ei 
herlig ung dame med humør, varme og 
arbeidslyst som en Hongkong-utgave av 
Britt Dahl! Det ble en hyggelig lunsj, og 
vi fikk mer innblikk i NMS sitt viktige 
arbeide. Og nok en gang fikk vi trent på 
å spise med pinner. Sigrid og Emil har 
også ei god kollega i pensjonisten Marit. 
Hun har mye av æren for at de er kom-
met raskt i gang med å bli kjent med 
byen og oppgavene, kjører bil på «feil 
side» av veien og finner fram på T-banen  
som om de ikke skulle gjort annet.  

Marit var også veldig grei, og lånte bort 
sin leilighet til oss. Hun var selv hjemme 
i Norge på julefeiring.

Vi fikk oppleve svært mye de 11 
dagene vi var i Hongkong. To fjellturer 
og en lokal gudstjeneste var en del av 
dette.

For Sigrid og Emil er det språk- 
undervisning som har hovedfokus dette 
året. Med de er også i gang med ulike 
oppgaver, som å være mentorer for 
norske studenter (som vi fikk feire nytt-
år med), prosjektet «Use your talents» 
(som går ut på å støtte menigheter til 
økt bevissthet på hvilken kompetanse 
som finnes, og hvordan denne kan bru-
kes til beste for menigheten/lokalsam-
funnet), utvekslingsprosjekter, hjelpe- 
arbeid i forhold til prostituerte og fokus  
på kjønn og likestilling. Som foreldre 
og svigerforeldre var det fint å få se og 
oppleve at de har fått gode venner, hyg-
gelige kollegaer, menighet, bibelgruppe 
og at de trives i sin nye hverdag. Det 
hjelper også å ha IKEA en 20 minutters 
gåtur unna, med svenske kjøttboller, 
multesyltetøy og tacokrydder! Og at de 
raskt fikk skaffet seg kaffekvern, kaffe-
trakter og velfungerende internett.

Per, Emil og Stine ved det teologiske  
seminaret.

Grønnsaksmarked.

Sigrid, Emil og Per i sentrum av Hongkong. Det er ikke bare Vikersund som har man-
ge trapper!

Litt om NMS:
NMS har sendt misjonærer til ulike deler av verden i 180 år. Disse har gjort mye 
viktig arbeid innenfor misjon, bistandsarbeid og diakoni, nå med 150 prosjekter 
i 17 land. Noen av prosjektene er: Hjelp til flyktninger fra Ukraina, hjelp til de 
som ble rammet at syklonene på Madagaskar, fredsarbeid i Etiopia, nødhjelp i 
Pakistan etter flomkatastrofen, sørge for at færre barn blir ofre for mennes-
kehandel, lese- og skriveopplæring for kvinner, spare- og lånegrupper som gir 
kvinner selvstendighet, ledertrening, kursing og undervisning.

Vi sender en stor TAKK til alle som 
har Sigrid og Emil med i sine tanker,  
hjerter og bønner!

Bli gjerne med på å støtte NMS 
sitt viktige arbeid rundt om i verden.
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Om fasteaksjonen – Modum 
Årets fasteaksjon går fra søndag 26. – tirsdag 28. mars. På tirsdagen vil forvent-
ningsfulle bøssebærere bli sendt ut for å banke på dørene, og vi håper de blir tatt 
godt imot! Som vanlig vil årets kull med konfirmanter og deres foreldre være invol-
vert i innsamlingen på aksjonsdagen tirsdag 28. mars kl. 17–19. 
Det vil også trenges flere frivillige bøssebærere for å dekke flest mulig roder. I tillegg 
blir det en digital innsamlingsbøsse på Modum menighets Facebook-side. Den blir 
lagt ut på Facebook og på menighetens hjemmeside ca to uker før aksjonsdagen. 
Du kan også støtte Kirkens Nødhjelp gjennom kollekt i gudstjenesten i fastetiden. 

Fasteaksjonen er en stor dugnad for et livgivende formål: Å skaffe stadig flere 
mennesker tilgang på rent vann. Takk til alle som vil støtte aksjonen, både gjennom 
å gi og å delta praktisk. Hvis du er interessert i å være med og hjelpe, ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret. Kirsti Hole

Akkurat nå står verden i mange kriser. 
Krigen i Ukraina har rammet sårbare land 
hardt. Korn, gass og matolje har blitt man-
gelvare. Klimaendringene gjør at flere ste-
der nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, 
kriser og krig gjør at Kirkens Nødhjelps 
arbeid er viktigere enn noen gang. Pen-
gene som samles inn i Fasteaksjonen i år 
går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og 
gjør at vi kan handle raskt i krig og kriser. 

Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli 
med til Mbulu i Tanzania 
– La meg løfte sammen med deg, så du 
ikke mister bøtta, sier Nizar Seleman 
Utanga, programarbeider i Kirkens Nød-
hjelp, og hjelper en ung gutt med å helle 
vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. 
Der ligger Mbulu omkranset av fjell, sol-
sikker og endeløse maisåkre. Så vakkert, 
men samtidig så røft og brutalt for de 
som bor her. I en årrekke har de kjempet 
mot tørke og vannmangel. Innbyggerne i 
landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og 
seks timer hver dag for å hente vann. En 
landsby Nizar har besøkt jevnt og trutt de 
siste årene gjennom jobben sin. 

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledig-
het, stor fortvilelse blant bøndene, tom-
me skolebenker og mange var syke. Ingen 
hadde et sosialt liv. Det var det ikke tid og 
rom for, sier hun. 

Verken mennesker eller dyr hadde 
vann.  
– De som bor her gikk i fem–seks timer 
for å hente vann. Så langt var det til nær-
meste kilde. Og det vannet de fant, var 
langt fra trygt, understreker hun. 

En av dem som hentet vann, var 15 
år gamle Deodata Julius
– Jeg gikk for å hente vann hver morgen 
klokka fem og gikk i to timer. Da jeg kom 
hjem, løp jeg til skolen for ikke å komme 
for sent. Etter skolen løp jeg hjem for å 
gå i to nye timer. Først klokken 1930 på 
kvelden kunne jeg sette meg ned å gjøre 
lekser, forteller hun. Deodata legger til at 
hun alltid var sliten og trøtt, og at hun 
gruet seg til å hente vann på ettermidda-
gene. For ofte rakk hun ikke hjem før det 
ble mørkt. 

– Jeg synes det var ekstra skummelt å 
gå i mørket, minnes hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 
millioner kroner til rent vann gjennom 
TV-aksjonen, noe som ga vann til 1,7 mil-
lioner mennesker. En av landsbyene som 
har fått brønn er nettopp Goje. I Mbulu 
hvor vi er nå, har 126.000 mennesker fått 
tilgang til rent vann. Kirkens Nødhjelp 

har både boret etter vann og reparert  
brønner. Den dypeste brønnen er på 135 
meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i 
Mbulu og i Haydom, viser en nedgang fra 
89 prosent til 35 prosent på sykdommer 
relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være 
med på å endre så mange liv. Det er en 
helt annen atmosfære her nå. Folk er lyk-
kelige, har jobb, skolene er fulle av elever, 
livskvaliteten har endret seg og bøndene 
kan igjen dyrke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full 
aktivitet. Skolen til Deodata er her for å 
hente vann. Selv slipper hun å gå i timevis 
og kan konsentrere seg om å bli lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og 
unge endelig kan få tid til å være nettopp 
unge. 

– Livene deres var så travle, nå får de 
vokse opp og ha normale liv.  Det for-
tjener de. Jeg ser så mange smil. De kan 
leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg 
blir så imponert over denne endringen, 
smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det 
fortsatt stor vannmangel i Tanzania, noe 
som også gjelder større byer. Fire millio-
ner mennesker mangler tilgang til rent og 
trygt vann. 29 millioner mennesker har 
ikke tilgang til gode sanitærforhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og 
Kirkens Nødhjelps arbeid.

Nizars eventyrlige vannreise
Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga 
lite grunn til håp, men siden den gang har hun vært med på å endre 126.000 
liv i Mbulu i Tanzania. Det hele begynte med en brønn.

Tekst og foto: Anette Torjusen
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Tenk at Heggen Gospel har blitt 50 år! 
Ikke bare er det stort for oss, men også 
hele KFUK-KFUM. Vi fikk anledning til å 
feire denne store begivenheten lørdag 
12. november i Modum kulturhus.

Heggen Gospel startet i 1972 og 
het da Åmot Gospel. Siden den gangen 
har koret blitt farget av flere ledere og 
ungdommer, med de forandringene det 

har medført. En av de som har hatt 
størst påvirkning er Arild Løvik, og selv 
om det er veldig mange som skal takkes 
vil jeg likevel sende en ekstra takk i  
retning han.

Det er mye som kan skrives om 
gospelen, men mye gøyere å se gjen-
nom bildene. 

Jeg vil avslutningsvis komme med 

en oppfordring. Vi vil veldig gjerne at  
Heggen Gospel skal bestå i 50 år til, 
men da må vi alle hjelpe til. Dersom du  
kjenner noen som kanskje kan ha lyst til 
å bli med så sørg for at vedkommende 
får den beste informasjonen og opp- 
følgingen som trengs!

Tusen takk for en fantastisk flott 
samling og gjennomføring!

Tekst: Vidar Husøien
Foto: Eivind Halås

Heggen Gospel 50 årHeggen Gospel 50 år
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Veien til Norge – på 
flukt over landegrenser

Fortell oss om din reise og hvordan 
du endte opp her i Modum?

«Dette er en lang historie, men her 
er kortversjonen: Den var ikke enkel, 
som for mange ukrainere etter krigen 
brøt ut. Vi måtte redde oss selv og livet 
vårt. Ønsket om å overleve brakte meg 
til Norge. Jeg reiste i 5 dager gjennom  
flere land, og desto lengere unna jeg 
kom, desto mer urolig og redd ble 
jeg for hva som ventet meg. Det er  
skummelt å tenke på selv i dag. Da jeg 
først kom til Norge, bodde jeg på et 
asylmottak i Råde kommune i tre uker. 
Etter disse ukene flyttet jeg til et nytt 
asylmottak i Hakadal i Nittedal kom-
mune, hvor jeg bodde i to måneder 
og ventet på svar om bosted og per-
manent plass. Det var ingen enkel tid, 
men heldigvis, ble jeg kjent med mange  
fantastiske mennesker i tiden på asyl-
mottaket. I september fikk jeg beskjed 
om at jeg hadde fått innvilget per-
manent bosted i Modum kommune.  
Nyheten var selvfølgelig veldig positiv, 
samtidig var jeg spent fordi jeg ikke 
kjente noen der. Det var vanskelig å 
ta avskjed med alle de jeg hadde blitt  
venner med, men heldigvis holder vi 
fortsatt kontakten. Nå er jeg her, og 
det er bra.»

Fortell oss litt om utdannelsen din, 
hvor du er fra i Ukraina og hvor du 
bodde før du kom til Norge?

«Jeg er fra Kherson. Byen ligger i sør-
Ukraina hvor det er mye sol og et mildt 
klima. Jeg er utdannet klassisk pianist 
og musikkpedagog og gikk på høyskole 
og universitet i Kherson. Før jeg forlot 

hjemlandet, jobbet jeg som pianolærer 
og akkompagnør på musikkskole og ved 
universitet. Livet mitt er musikk, og jeg 
elsker å jobbe med det.»

Fortell oss hvordan du kom i kon-
takt med kirken i Modum?

«Første møte med kirken var faktisk 
ikke planlagt. Når jeg først kom til  
Modum, hadde jeg et brennende øn-
ske om å spille piano igjen. Jeg hadde 
ikke spilt på seks måneder, på grunn av  
krigen, og jeg savnet det inderlig. Jeg 
hadde heller ingen penger til å kjøpe ett, 
så jeg spurte min rådgiver i flyktning- 
tjenesten om hjelp. Rådgiveren anbe-
falte deretter å ta kontakt med kirken. 
Jeg var redd for å spørre. Ikke kunne 
jeg språket og kjente heller ingen.  
Ønsket om å få spille piano igjen gav meg 
allikevel motivasjonen jeg trengte til å 
ta kontakt, og plutselig var jeg innenfor 
døra. Jeg ble mottatt på best tenkelig 
måte og fikk umiddelbart benytte meg 
av flygel og piano i Åmot kirke, hvor jeg 
nå øver mange ganger i uken. Jeg gråt av 
glede! Uten hjelpsomme ansatte, vet jeg 
ikke hvor jeg ville vært i dag». 

Hvorfor valgte du Modum menig-
het som praksisplass og hva har du 
lært så langt?

«Jeg valgte kirken som praksisplass fordi 
det falt nærmest det jeg hadde jobbet 
med tidligere. Det var også en sjanse til 
å forbedre piano ferdighetene mine og 
lære noe helt nytt, som for eksempel 
orgel, et instrument jeg lenge har vært 
interessert i og ønske å spille. Gjennom 
praksisen har jeg også lært å jobbe i 

team, forbedret norsk kunnskapene og 
hvordan jeg kan være nyttig for menig-
heten og kirkens besøkende.» 

Menighetsmusiker Helge Nysted har 
vært hovedveileder og sier: «Olena har 
fra første stund vist seg som en dyk-
tig og dedikert musiker, og et hyggelig 
menneske å jobbe sammen med. Hun 
har så langt spilt i forskjellige guds- 
tjenester, messer, konserter og på  
skolearrangementer, både alene og i 
samarbeid med menighetens musikere 
og sangere. Hennes første gudstjeneste 
der hun hadde ansvaret for musikken 
alene var på selveste julaften! Tilbake-
meldingene fra kolleger og fra menig- 
heten har vært svært gode».

Kunne du tenke deg å jobbe i kirken 
i fremtiden?

«Absolutt! Jeg kunne gjerne tenke meg 
en jobb i kirken i fremtiden. Dette er  
en fantastisk arbeidsplass. Arbeidet er 
variert, og jeg føler allerede at jeg er 
nyttig for andre i staben. Det er ikke 
bare gudstjenestespilling. Å få jobbe 
sammen i et team med andre profe-
sjonelle musikere, er også en mulighet 
til å utvikle min egen kompetanse. Jeg 
føler meg som en del av maskineriet, 
som jobber daglig for lokalsamfunnet og 
det beste for alle som bor her. Jeg har  
funnet et sted hvor jeg føler tilhørig-
het.» 

Vi spurte kirkeverge, Nina Brokhaug 
Røvang, om situasjonen videre: «Olena 
har arbeidspraksis gjennom flyktning- 
tjenesten to dager i uken frem til  
1. mai. Da trer menighetsmusiker  

Olena Nikolenko er 28 år gammel og kommer fra Ukraina. Den unge virtuosen flyktet fra 
krigen i hjemlandet for drøyt syv måneder siden, og har på den tiden tilegnet seg kunn-
skap om norsk språk og tradisjoner. Olena har for tiden praksis som menighetsmusiker i 
Modum menighet, og vi møtte henne til intervju i Åmot kirke.

Tekst: Olena Nikolenko
 Oversettelse og foto: Mattis Moviken
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Helge Nysted ut i 1 års permisjon.  
Olena har derfor blitt tilbudt og takket 
ja til vikariatet som menighetsmusiker 
i 40% stilling. Vi er glade for det gode 

samarbeidet med flyktningtjenesten og 
gleder oss over å ha fått Olena som 
kollega og som en viktig ressurs inn i 
musikerstaben.»

Hvilke tanker har du om fremtiden 
i Norge og hva ønsker du å oppnå?

«Ved siden av praksis og kommende  
vikariat, ønsker jeg først og fremst å 
lære språket. Det er viktig for videre 
utvikling og for å leve selvstendig. Jeg 
er utrolig takknemlig for alt Norge, re-
gjering og flyktningtjenesten har støttet 
meg med. Jeg føler at jeg har kommet 
langt siden jeg forlot Ukraina og innsett 
at musikken spiller en livsviktig rolle, 
ikke bare som jobb, men for min egen 
helse også. Jeg ønsker å utvikle ferdig-
hetene mine og etter hvert undervise 
studenter her. Jeg er alltid klar for en 
utfordring.»

Til slutt: Hvordan kan kirken fort-
sette å støtte Ukraina og deres 
fremtidige flyktninger?

«Jeg tror kirken kan utgjøre en stor 
forskjell, nemlig fordi kirkesamfunnet er 
såpass verdensomfattende. I seg selv er 
dette en stor kraft som formidler tro, 
håp og kjærlighet. I praksis kan dette 
bety; veldedighetskonserter, møter og 
treff, hjelp med språk og inkludering 
inn i fellesskapet. For å skape dialog, 
må vi også snakke om krigen og dens 
komplekse utfordringer. La oss ikke bli 
likegyldige, alle har et valg og alle kan 
bidra med en eller annen form for hjelp. 
Krig hører ikke hjemme i en sivilisert  
verden.»

Aldri før har flere mennesker vært på 
flukt. Hver eneste dag tvinger krig og 
konflikt tusenvis av mennesker til å 
forlate hjemmene sine og alt de eier.  
De trenger din støtte! 

www.flyktninghjelpen.no 

Olena Nikolenko.

Hver 14. dag er det andakt ved våre 
prester og diakon for beboerne på 
Modumheimen og Vikersund Bo- og 
Dagsenter. 

TIRSDAGENE  for våren er: 
17.1., 31.1., 14.2., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5., 23.5.,6.6.,20.6.
Kl. 11 på Modumheimen og kl. 12 på 
Vikersund Bo- og Dagsenter.

Hvorfor ikke besøke venner og 
pårørende på disse stedene og bli 
med på andakten samtidig.  
Andakten er i kantina på Modumhei-
men, og i Dagligstuen på VBD.

Vil du bli med og hjelpe med hen-
ting av beboere til andaktene på 
Modumheimen?

Pr. i dag er vi 9 personer i hente-
korpset. Men vi trenger gjerne vikarer.              
Vi møtes kl. 10.30.  Henter beboere på 
de forskjellige avdelingene, og følger til-
bake etterpå. Vi er ferdige ca. 11.45.

– Ta kontakt med diakonen om du vil bli 
med i denne tjenesten eller ring Kirke-
kontoret: 3278 3230.

Britt Dahl

 Andaktene på Modumheimen og Vikersund Bo- og Dagsenter
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Søndag 4. desember inviterte Familie-
speideren til sitt tradisjonsrike juleverk-
sted i Åmot kirke. 200 små og store i 
alderen 0 til 82 år fylte huset med krea-
tivitet, julestemning og skaperglede. På 
dette juleverkstedet er alle velkomne, 
og alt er gratis. 

Takk til Sparebankstiftelsen Spare-
Bank 1 Modum og deres gave gjennom 
«Julegiver» som gjorde dette mulig!  
Familiespeideren ønsker å legge til rette 
så man kan få lage det man har lyst til 
uten tanke på egen økonomi eller til-
gang på utstyr hjemme. Her kunne man 

komme sammen og lage julepynt og 
julegaver, koble av med en kopp kaffe 
eller kose seg med julegrøt. 

Speiderne hadde samlet masse  
naturmaterialer på høstens speider- 
turer som ble forvandlet til flotte  
kranser av ivrige hender. Engler ble laget 
av gamle salmebøker og nisser i ulike 
materialer ble tryllet frem. 

Et supert arrangement og møteplass 
for ulike generasjoner!
«Dette må være et av de mest inklu-
derende arrangementene som er» kom 

det fra en mens han knøyt den siste 
sløyfen rundt kransen som skal pryde 
ytterdøren hjemme i adventstiden. 
«Det fine er at her trenger man ikke 
velge hva man har råd til å lage, her er 
alle likestilt og man kan lage akkurat det 
man vil og så mye man vil» kom det  
gledesstrålende fra en bestemor på vei 
til malebordet. «Jeg er imponert over 
hvor mye ordentlige og flotte materia-
ler det er her» kom kommentaren fra 
en som var her for første gang mens 
hun jobbet med svipennen på tre- 
figurene. 

Familiespeiderens

Juleverksted
Tekst: Nina Brokhaug Røvang
Foto: Odd Arne Røvang

Modum menighet ønsker å være  
«Kirken for alle». Noe som er viktig for 
oss da, er blant annet at vi kan tilby akti-
viteter for barn og unge til lav medlem-
spris, invitere til gratis arrangementer, 
dele ut menighetsbladet gratis til alle i 
Modum, invitere til gratis eller rimelige 
konserter med våre kor og invitere til 
diakonale treffpunkt slik at alle er vel-
komne uavhengig av personlig økonomi. 
Gaver som blir gitt gjennom året, gjør 
dette mulig!

Takk til alle dere som er med på  
menighetens faste givertjeneste! Disse 
gavene er med på å gi oss en trygg-
het og forutsigbarhet. Til sammen ble 
det gitt 63.890,- gjennom denne giver- 
tjenesten.  

Takk til alle dere som har gitt ved 
hjelp av giroen som ligger med  
menighetsbladet. Til sammen ble det 
gitt 94.140,-. 

Takk til alle dere som gir sporadiske 
gaver. Litt her og litt der ble til hele 
89.630- i 2021!

Takk til alle dere som gir kollekt i guds-
tjenesten, enten kontanter eller med 
Vipps. I 2022 ble det gitt 154.566,- til 
menighetsarbeidet og 178.887,- til 
arbeid utenfor vår egen menighet. I 
tillegg kom alle gavene som ble gitt 
til Kirkens Nødhjelp gjennom faste- 
aksjonen som konfirmantene gjennom-
førte i april.

Takk til alle dere som jobber frivillig på 
kirketorget med servering og minnesam-
vær. I 2022 bar driften av dette fortsatt 
preg av pandemien. Likevel ble over-
skuddet av driften der på 31.000-.

Takk til dere som har gitt enkeltgaver til 
spesielle prosjekter og takk til dere som 
har latt gaven fra bursdagsfeiringer eller 
fra begravelser gå til menighetsarbeidet!

Takk til alle dere som gjennom deres 
gaver og støtte, er med på at menig- 
hetens mål og visjoner kan virkeliggjøres!

Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge

 Takk!
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Hvorfor?
Fast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Hvorfor har vi en fast spalte i 
menighetsbladet om omsorg 
for skaperverket og uro for 
klimakrisen? Det hender at 
noen spør om det. Hva har 
temaet egentlig med menig-
hetens liv å gjøre? Og hvor-
for er du selv så engasjert i 
det? 

Det er fine spørsmål å 
få. Og siden redaksjonen har 
bedt meg om å skrive noen 
linjer som svar, gjør jeg det 
gjerne. Det går an å svare på 
mange måter. Her nøyer jeg 
meg med noen korte punk-
ter knyttet til tre stikkord: 
Bestefar, borger og kristen.

Først bestefar: Det er 
utrolig fint å være bestefar. 
Men hva har det med klima- 
krise og omsorg for skaper-
verket å gjøre? Ganske mye, 
syns jeg. Det veves sterke kjærlighets-
bånd mellom besteforeldre og barne-
barn. Jeg ber for dem og håper inderlig 
at de skal få et godt liv når de vokser 
opp. Og det er her uroen melder seg. 
For hvilken verden venter der framme i 
2060/70/80? Det vi vet i dag gjør meg 
urolig og redd. I mange tiår har vi trådt 
over grensene for klodens tåleevne. Vi 
har stjålet natur og livskvalitet fra de 
som kommer etter oss. Hvis vi ikke 
gjør radikale endringer, venter tøffe ti-
der med økologiske kriser, matmangel 
og stor sosial uro. Å være bestefar anno 
2023 er å vite dette. Jeg kjenner sorg, 
sinne og skyld. Og med skylden følger 
ansvar. Jeg må gjøre det jeg kan for å 
begrense skadene og bidra til forand-
ring. Hvordan skal jeg ellers kunne se 
barnebarna i øynene og ønske dem et 
godt liv? 

Hva med borger? Jeg er borger i et 
land med enorm materiell rikdom og 
høy levestandard. Det gir stor grunn til 

takknemlighet. Samtidig vet jeg at store 
deler av vår rikdom bygger på en pro-
duksjon av olje og gass som medfører 
gigantiske klimagassutslipp som i sin tur 
øker temperaturen, øker naturtapet 
og truer livsgrunnlaget for millioner 
av klodens fattige. Å være borger i et 
demokratisk samfunn i 2023 er å vite 
dette – og erkjenne medansvar. Jeg må 
gjøre det jeg kan, bruke min stemme, 
slik at politiske makter og myndigheter 
kan gjøre valg i dyp respekt for klodens 
sårbare livsmiljø og i solidaritet med 
verdens fattige. 

Det viktigste til slutt: Jeg er kristen. 
Det betyr: Jeg tror at den treenige Gud 
elsker verden – naturen, fjellene, ha-
vet, skogen, dyrene, menneskene. Jeg 
tror at han som ga sitt liv til frelse for 
verden bærer alt som lever i sine føl-
somme hender. Skulle da ikke jeg – og 
skulle ikke den menighet som lever 
av Guds nåde – elske det han elsker? 
Skulle ikke vi kjempe mot alt som truer 

med å rasere et skaperverk som vitner 
om Skaperens skjønnhet og makt? Slik 
jeg ser det har vi ikke noe valg. Derfor 
er vår menighet sertifisert som såkalt 
«Grønn menighet». Og derfor er vi kalt 
til å kjempe på livets side – hver på vårt 
sted, hver på sitt vis, alene og sammen. 
Små skritt kan være begynnelsen på 
store forandringer. 

Til slutt: Hva med å ta et lite skritt 
og møte opp på Treffpunkt i Åmot kir-
ke søndag 19. mars, eller på filmkveld i 
Åmot kirke søndag 23. april. Begge gan-
gene handler det om uro for klimakri-
sen. Det kan bli fint. Ikke minst 23. april, 
for da kommer til Paven på besøk.

 
Leif Gunnar Engedal                                                                                                                                         
leder Miljøgruppa

   
 

 

 

Foto: Lars Verket
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Det lutherske verdensforbund har de 
siste årene hatt en kalender der de 
hver dag i adventstiden presenterer en 
video med musikk fra den lutherske  
kirke rundt om i verden. I 2022 ble mu-
sikkvideoen til «Tenn lys» med Åmot 
barnegospel plukket ut til å være det 
norske bidraget! Så 5. desember ble 
musikkvideoen lagt ut på julekalen- 
deren, og mange har vært inne og sett. 
Det er artig og inspirerende at det vi 
gjør her lokalt også kan være til inspira-
sjon globalt! 

Denne våren planlegger koret inn-
spilling av en musikkvideo til, så vi  
gleder oss til å presentere den for  
menigheten til sommeren!

Åmot barnegospel med band.

Torsdag 1. desember var Åmot kirke 
fylt til randen med 400 forventnings-
fulle barnegospelmedlemmer, band og 
publikummere. Lyset ble slukket og 
inn kom over 80 sangere gående inn i  
kirkerommet med lys i hendene syn-
gende på «Vi tenner våre lykter når det 
mørkner». Stemningen var satt. 

De unge lederne Silje Malnes Løkke- 
berg, Christina Aas-Holm, Sandra 
Wongman-Holck og Viktoria Moe 
Løken var kveldens konferansierer 
som ledet konserten på en god og 
trygg måte sammen med hoved- 
leder Nina Brokhaug Røvang, band-

leder Helge Nysted og dirigent  
Ingrid Mathea Bjørke Krogh. 

Sammen på scenen sto 2 åringen 
fra Knøttesang som var med på sin al-
ler første konsert og 7. klassingen som 
har vært med på utallige konserter 
og opptredener med barnegospelen.  
Koret sjarmerte med «Om jeg er liten 
 eller stor» og det var mere enn en 
voksen som fikk en tåre i øyekroken  
under «Framtidshåpet». 

Åmot barnegospel har en stor og 
fin ledergjeng fra 4. klasse og oppover 
som hadde rigget og gjort klart siden 
etter skoletid og som ikke ga seg før 

hele kirken var ryddet sent på kveld. 
På konserten overrasket «lederkoret» 
dirigenten sin, Ingrid Mathea, med  san-
genen «Heime» som de hadde øvd inn 
uten at hun visste om det.  

Takk til Sparebankstiftelsen Spare-
Bank 1 Modum som ga støtte til leder-
seminar i forkant og til selve konserten  
så vi kunne invitere gratis til begge  
arrangementene og i tillegg servere jule-
grøt etter konserten. Det betyr mye for 
oss å kunne inkludere alle så man kan få 
en felles opplevelse uten å ekskludere 
noen på grunn av økonomi.

Adventskonsert 
med Åmot barnegospel Tekst: Nina Brokhaug Røvang

Foto: Odd Arne Røvang

 Musikkvideo til verden Tekst: Helge Nysted
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Nye instrumenter til  
Åmot barnegospel!
Åmot barnegospel har mange unge og 
ivrige musikere som spiller i bandet på 
korets øvelser og opptredener. Nå har 
de fått flere nye og flotte instrumenter 
å spille på! I desember kunne jula spil-
les inn på nytt Gretsch trommesett og 
med ny Fender elgitar.  Å kunne spille 
på gode instrumenter gir ekstra inspira-
sjon og musikkglede, og vi er takknem-
lige til Sparebankstiftelsen Sparebank1 
Modum, Brannkassestiftelsen Modum 
og Sparebankstiftelsen DnB som har 
vært med på å muliggjøre disse inves-
teringene! 

To av Åmot barnegospel sine tromme- 
slagere, Birk Gulbrandsen og Petter Moe 
Løken, er fornøyde med det nye tromme-
settet.

 Foto: Helge Nysted

Hva gjør menighetsrådet?

Menighetsrådet leder menighetens virk-
somhet i Modum. 

Som medlem i menighetsrådet kan du 
ha stor innflytelse på de lokale opp- 
gavene og utfordringene i din kirke.  
Menighetens arbeid spenner over man-
ge temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, 
gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og 
ungdomsarbeid, samt jus og økonomi-
forvaltning. Bli med!

Derfor bør du stille til valg til  
menighetsrådet

Det er mange grunner til å stille til valg 
til menighetsrådet. Her er ti av dem. 
Som representant i menighetsrådet vil 
du få mulighet til å:

1. 	 bruke dine talenter 
2. 	 få nye relasjoner i nærmiljøet 

3. 	 jobbe sammen med andre – for  
andre

4. 	 være med på å formidle kristen tro
5. 	 dele og diskutere dine standpunkt 

med andre
6. 	 sørge for et trygt og godt fritids- 

tilbud for barn og unge
7. 	 legge til rette for at kirken blir en 

viktig kulturarena
8. 	 bidra til at kirken er åpen for alle
9. 	 gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10.	bli bedre kjent med deg selv

Ønsker du å vite mere om kirkevalget? 
Sjekk ut www.kirken.no/valg

Ønsker du å stille til valg eller har for-
slag på noen som kunne ha lyst, meld 
det inn til kirkekontoret på 32 78 32 30  
eller kirkekontor@modumkirke.no 
innen 25. mars. 

Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor inn- 
flytelse på de lokale oppgavene og utfordringene i din 
kirke. Bli med!
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Babysang er 
samlinger hvor 
foreldre og 
barn er vel-
kommen til 
en koselig og 
engasjerende 

stund med sanger og regler. Baby-
sang er et sosialt møtested med 
musikk og prat. Du treffer andre i 
samme livsfase og kan knytte gode  
kontakter. Ta gjerne med matpakke, 
så spiser vi lunsj sammen. 

Åmot kirke onsdager kl. 12:30. 
Drop in, ingen påmelding. Lunsj på 
kirketorget fra kl. 11:30. 

Vikersund menighetssenter 
torsdager kl. 12:30. 
Påmelding med fast gruppe over 8 
uker. Påmelding til Anne-Kjersti Hol-
berg, tlf. 41 65 70 59.

Bli med i Facebook-gruppa Baby-
sang Modum for mer info om  
Babysang.

Tid for Tårnagenthelg! 
I april åpner vi kirka og kirketårnet for
nysgjerrige agenter på oppdagelsesferd.

Bli med på spennende oppdrag i kirka, 
hvor vi må bruke både hode og kropp for 
å løse mysterier nede i kirkerommet og 
høyt oppe i  kirketårnet!

Noen uker før Tårnagenthelgen sender vi ut invitasjon i posten til 
3. klassinger i Modum med info om påmelding.  Vi bruker medlems-
registeret vårt når vi sender ut invitasjoner.  Andre 3. klassinger er også 
selvfølgelig velkomne til å delta, og da er det fint om deres foreldre/- 
foresatte kan ta kontakt med kirkekontoret, slik at vi kan sende  
invitasjon. 

Trosopplæring
Her er noe av alt det fine som skjer for barn og unge:

barn og unge i den norske kirke

 Babysang

Berit 
ønsker 
velkommen 
til Sang- og 
lekegruppe!

På tirsdager kan du som er hjemme med en 
ett- eller to-åring komme og være med på 
en morsom og hyggelig samling med leik, 
sang og prat. Vi møtes i storstua i Åmot 
kirke tirsdager kl.10:00–11:30. 

For mer info se Facebook-gruppa Sang-  
og lekegruppe. Leder for gruppa er  
Berit Kjølstad Juliussen.

 Tårnagenthelg Sang- og lekegruppe
15.–16. april
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?

Vitser
Vitser
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Tirsdag 14. mars kl. 11.00: 	
	 Formiddagstreff
Onsdag 29. mars  kl. 19.00:	
	 Peiskveld med årsmøte i 
	 Normisjon
Fredag 7. april kl. 19.00:	
	 Langfredag. 
	 Kveldsgudstjeneste
Tirsdag 11. apri kl. 11.00: 	
	 Formiddagstreff
Tirsdag 9. mai kl. 11.00: 	
	 Formiddagstreff
Onsdag 31. mai kl. 17.00:	
	 Sommeravslutning. Grillfest

Vikersund 
menighetssenter

Åmot kirke

Mandag 20. mars kl. 11.00: 
	 Hyggestund.
Tirsdag 28. mars kl. 17.00: Kirkens 

Nødhjelps fasteaksjon. 
Mandag 17. april kl. 11.00: 
	 Hyggestund.
Søndag 23. april kl. 19.00:  

Temakveld  
v/Leif Gunnar Engedal. 

	 Brev fra paven.
Mandag 8. mai, tirsdag 9. mai og 

onsdag 10. mai: 
	 Godhetsfestival.
Tirsdag 9. mai kl. 11.00: 
	 Syng med oss!
Mandag 22. mai kl. 11.00: 
	 Hyggestund.
Onsdag 7. juni kl. 11.00: Rullator-

mila. Start og mål ved 
	 Modumheimen.
Lørdag 10. juni kl. 19.30: 
	 Champions League-finalen 

vises på storskjerm.
Søndag 11. juni: Konsert med 
	 Modum kammerkor (klok-

keslett ikke avklart ennå).

Babysang:
Onsdag kl 12.30:
15. mars, 22. mars, 29. mars, 
12. april, 19. april, 26. april, 
3. mai, 10. mai, 24. mai, 31. mai 

Sang- og lekegruppe for ett- 
og toåringer i Storstua:
Tirsdag 14. mars kl. 10.00–11.30, 
tirsdag 21. mars kl. 10.00–11.30,  
tirsdag 28. mars kl. 10.00–11.30.

Øvelse for Knøttesang og 
Åmot barnegospel.
Torsdag kl. 17.30:
16. mars, 23. mars, 30. mars,  
13. april, 20. april, 27. april, 4. mai.

Sang- og salme-
kveld i Vestre 
Spone kirke
I flere år har sang- og salmekveld 
blitt arrangert i Vestre Spone kirke, 
og dette har blitt en kjær tradisjon 
for mange. Derfor er vi glade for 
at vi også i år kan invitere til dette 
flotte arrangementet. 

Fredag 24. mars kl. 18:00 

fylles kirka opp med dyktige sangere 
og musikere og engasjerte tilhørere. 
Her er alle velkomne! Gratis adgang 
med mulighet til å gi en frivillig gave 
til arrangementet. 

Åmot Hornmusikk presenterer: 

Magnolia 
Jazzband

Søndag 5. mars 2023, kl. 19.00  
inviterer Åmot Hornmusikk til kon-
sert med et av Norges eldste jazz-
band i kontinuerlig drift. 

Magnolia Jazzband spiller rot-
ekte New Orleans Revival Jazz, en 
utadvendt musikkstil som binder 
sammen tradisjonell jazz, gospel 
og rhythm and blues. Her får du  
musikere og instrumentalister i  
verdensklasse! Billetter kjøper du  
på modum.kulturhus.no.

Menighetens 
årsmøte
Velkommen til menighetens års-
møte søndag 26. mars i Nykirke 
kirke rett etter gudstjenesten ca. 
kl. 12.30. På årsmøte vil årsmeldin-
gen og årsregnskap for 2022 bli lagt 
frem. I tillegg vil det bli flere spen-
nende tema hvor det inviteres til 
samtale og innspill rundt. 

Saksliste vil ligge ute på menig-
hetens hjemmesider i god tid før 
møtet.

Velkommen!

Modum menighetsråd og 
Modum kirkelige fellesråd
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Dere får sjansen til det på menighets-
senteret i Vikersundgata i år også.
Vi håper å få til litt liv og røre og gode 
loppekjøp lørdag 22. april fra kl. 10 
til 15. Kl. 11 er det auksjon der vi byr 
ut spesielt fine lopper.

De som ikke kan komme lør-
dagen, har sjansen i påfølgende 
uke. Mandag–onsdag (24–26. april)  
holder vi åpent fra kl. 11–17.

Velkommen til en god, heldig eller 
nyttig handel både inne og ute på 
menighetssenteret

• 	Ute har vi blant annet møbler, sports-
utstyr, lamper og andre elektriske 
gjenstander.

• 	Inne har vi bøker, glass, keramikk,  
leker, klær og mye mye mer.

• 	Det blir salg av vafler og kaffe.
• 	Prøv også lykken på kakelotteriet, og 

kanskje får du med en godbit hjem.
• 	Vi bruker VIPPS  51 52 40 (Vikersund 

menighetssenter), men tar selvfølgelig 
også «cash»

Har du lyst til å bli med i «loppe-
teamet»?
Vi skulle veldig gjerne hatt med oss flere 
folk til salg eller annet arbeid, som å 
sortere og legge ut innkomne lopper.

Du kan henvende deg til: 
Kari Ravnsborg, tlf. 906 20 517, 
e-post: kari.ravnsborg@gmail.com 
Lars Sørumshagen, tlf. 909 62 366, 
e-post: lars@sorumshagen.no

Vi holder åpent for mottak av lopper 
onsdag 19., torsdag 20. og fredag 21. 
april på ettermiddag og tidlig kveld. 

Vil du bake en kake til lotteriet så 
tar vi mot det også med takk!

Vi henter lopper også. Vi tar mye, men 
dessverre ikke større møbler, hvite- 
varer eller leksikon. Lamper og elektriske  
artikler ellers må være i stand.

Ring flg telefonnummer i dagene før 
loppemarkedet:
Helge 951 40 422, 
Lars 909 62 366 eller 
John Arthur 416 07 535. 
Telefontid 10 til 19.

Hei, hei alle som liker 
å gå på loppemarked
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Mens noen har blitt hedret med poka-
ler, kapper og gullkantede kontrakter 
for sitt talent, har andre gått i døden 
for å bygge tribunene til den store tur-
neringen. Slik ser verdens urettferdighet 
ut. Slik også. Fotball-VM er kanskje over, 
men kampen for arbeideres rettigheter 
er ikke det. Vi som er en del av den hau-
gianske bevegelsen, bør ta den kampen 
på alvor. 

Til enhver tid be-
finner flere mil-
lioner nepalske 
arbeidere seg 
utenlands, og 
en stor andel av 
disse arbeider i 
oljerike arabiske 
land som Qatar. 
Arbeidsvilkårene 
er ofte svært tøffe 
og farlige. Noen 
kommer hjem til 
Nepal i kiste, men 
de fleste får sendt 
penger hjem 
til sine familier.  

Disse pengene som sendes hjem, utgjør 
en betydelig andel av Nepals brutto- 
nasjonalprodukt.

Grunnen til at så mange nepalere 
reiser ut for å jobbe under såpass ek-
streme forhold, er at alternativet for 
dem og deres familier, hjemme i Nepal, 
er verre. For de mange som står lavt på 
den sosiale rangstigen, er det få mulig-
heter til å skaffe seg en inntekt det går 
an å leve av. Fødes man inn i feil familie 
– eller kaste – finnes det ingen utjev-
nende mekanismer som gjør at alle får 
en rimelig sjanse til å skape seg et liv 
uten frykt og mangler.

Hva vil det si å ta kampen for arbei-
deres rettigheter på alvor i denne kon-
teksten? For yrkesmisjonen HimalPart-
ner har det alltid dreid seg om å skape 
lokale arbeidsplasser slik at folk får  
mulighet til å finne arbeid der de er. 
Da arbeidet med det første vannkraft- 
verket tok til i Nepal for syv tiår si-
den, ble dette begynnelsen på en lang 
historie med å skape muligheter for 
folk. I 1963 ble Butwal Technical  
Institute (BTI) etablert for å utdanne 

unge mennesker til jobber knyttet til 
vannkraftindustrien. Byen Butwal har 
siden vokst til å bli et viktig industriom-
råde, og mange av dagens industrieiere 
har vært elever ved BTI.

Yrkesutdanning og det å hjelpe folk 
til å skaffe seg et levebrød, er en del av 
innsatsen vår både i Nepal og i tibet-
anske områder av Kina. På tross av en 
krevende kontekst og lokalt byråkrati 
som ofte oppleves mer som et hinder 
enn som verktøy for økonomisk utvik-
ling, fortsetter vi å støtte mennesker 
som vil skape en fremtid for seg selv og 
andre. På denne måten prøver vi å bidra 
til at mennesker får muligheter der de 
er, slik at det beste alternativet ikke blir 
å forlate familien for å ta en farlig jobb 
i utlandet.

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107

Med VM i bakspeilet
Tekst: Tor Kristian Birkeland, 
generalsekretær i HimalPartner. 
Opprinnelig i spalten I fokus, i avisen 
Dagen. Foto: Illustrasjonsfoto

Fotball-VM er kanskje over, men kampen for 
arbeideres rettigheter er ikke det.

Full påkledning, Alba og stola. Prøving av Alba

 Yrkes- og utdanningsmesse 2023
Atter en gang fikk vi bli med på yrkesmesse i Åmot. 
Dette er blitt en flott tradisjon som vi benytter til å 
spre litt glede og informasjon om de flotte arbeidet 
man kan gjøre i kirken.

Det var veldig hyggelig å møte så mange  
ungdommer. Det var noen som var interessert i 
yrkene, og noen som var innom bare for en hyg-
gelig prat. Mange av ungdommene var usikre på 
hva de skal velge videre, så da var det veldig fint å 
kunne være med på å bidra litt, og kanskje friste 
noen til å vurdere et yrke innen kirken. 

Noen ungdommer fikk også prøve en alba med 
forskjellige stola som vi opplevde var veldig stas for 
både oss og dem.

Vi ønsker alle 10. klassinger lykke til med  
valgene og ser frem til neste års yrkesmesse.

Risam Tekie
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I mars har innsamlingsaksjonen (inn-
samling og utdeling av klær, sko og  
leker til dem som trenger det i Modum),  
eksistert i ett år. Tilbudet, som nå har 
fått navnet Hjerterommet, lever i beste 
velgående. Det begynte først som hjelp 
til flyktninger som kommer til Modum, 
men er nå et tilbud til ALLE i Modum 
som opplever å ha en krevende økono-
mi. Hjerterommet holder til i Hovde-
veien 4, (gamle Europrisbygget).

Vi spør Laila Oliversen Brandsgård, 
som er med i aksjonsgruppen som drif-
ter Hjerterommet:

Har du tall på hvor mange inn- og 
utleveringer det har vært siden 
oppstarten?

Vi har dessverre ikke tall på antall inn-
leveringer fra starten, men jeg tror vi 
snakker om opp mot 2000 innleve-
ringer. Det er bare helt fantastisk å se  
givergleden til Modum sin befolkning og 
lokalt næringsliv.

Når det gjelder utleveringer, har 
vi hatt 706 enkeltbesøk hos oss som 
vi har gitt klær, sko, leker og toalett- 
artikler til i 2022. Det er vi stolte av!

Før jul hadde vi en aksjon med ut-
deling av matkasser og gavekort. 
Hvordan kom denne spesielle ak-
sjonen i stand? 

Det hele startet med at Karsten  
Torgersen på Bygg1 Vikersund, tok  
kontakt med oss i Hjerterommet fordi 
han ønsket å starte en innsamlings- 
aksjon blant sine samarbeidspartnere. 
Samtidig så hadde Modum Røde Kors 
fått kr 50.000,- for å bruke til samme 
formål. Derfor inngikk vi alle et samar-
beid, som resulterte i hele kr 200.000,-  
i løpet av en snau uke! For å finne  
aktuelle mottakere av matkasser og  
gavekort, inngikk vi et samarbeid med 
det offentlige hjelpe- og støtteappara-

tet i kommunen. De valgte ut personer 
for oss. Deretter var det frivillige fra 
Hjerterommet, pluss representant for 
Røde Kors, som sammen pakket ned 
matkasser og kjørte ut til dem som ikke 
kunne hente selv. De andre kom selv 
til Hjerterommet for å hente. En slit-
som, men utrolig givende dag. Vi VET vi  
gledet mange litt ekstra til jul, og 
det takket være et initiativ fra lokalt  
næringsliv.

Helt smertefritt har det ikke vært å 
drive Hjerterommet – kan du si noe 
om hva som har vært utfor-
drende?

Vi er superglade for at Inge-
bretsen Eiendom AS låner 
oss gratis lokaler, det har vært 
en drøm å komme inn i på et 
slikt sted. Det som hele tiden 
er utfordrende, er at vi er 6 
frivillige personer som driver 
dette på eget initiativ. Vi har 
ingen faste inntekter. Det har 
hele tiden vært krevende å 
få inn nok penger til å kunne 
betale strøm, telefon og an-
dre utgifter. (Siste strømreg-
ning var svimlende høy!) Vi er 
avhengig av Spleiser, gaver og 
bidrag for å kunne klare det. 
På slutten av året har vi fått litt større  
summer fra Modum kommune og 
Kraftriket, så vi har klart det! 

Det er mange som kommer til oss, 
og det som kan oppleves krevende er 
at vi til tider må være med på å sette 
grenser for hva folk kan ta med seg av 
klær. Hos oss kan man få én vinterjakke 
og ett par vintersko, dette kan for en-
kelte være litt vanskelig å forstå. Men vi 
ønsker å ha denne regelen for å kunne 
hjelpe flest mulig. Andre klær har vi ikke 
begrensning på.

Så opplever vi utfordringer fordi gjen- 
vinningsstasjonen er stengt, og Fretex  
har blitt strengere på hva man kan  
levere dit. Det gir oss utfordringer når 
folk donerer ting vi ikke ønsker å gi bort 
videre fordi det er slitt, ødelagt eller 
veldig skittent.

Så må man og nevne at det under 
siste snøfall og regn nå etter nyttår,  
resulterte i vannlekkasjer fra taket. Det 
gir litt puls og ekstraarbeid for å prøve 
å hindre at klær blir våte eller ødelagte. 
Huseier er på saken, men hyggelig er 
det jo ikke. 

Hva har Hjerterommet behov for nå?

Vi har behov for sesongbaserte klær og 
sko. Vi ber folk ikke gi klær som ikke  
hører til årstiden, vi har rett og slett 
ikke nok lagringsplass. Det oppfordres 
også sterkt til ikke å sette igjen klær 
utenfor døren, da dette blir kliss vått.

Vi vil spesielt rette en stor takk til en-
keltpersoner og lokalt næringsliv som 
har gitt oss penger eller andre gaver, og 
at vi får låne lokale!

Til slutt, hvis noen har anledning til 
å kunne donere en slant penger til oss, 
så blir det satt veldig stor pris på. Hvis 
noen ønsker å gi, kan man gjøre det på 
vårt kontonummer: 2351.80.02651 

Vi oppfordrer folk til å følge vår 
Facebook-side, Hjerterommet. Der ser 
man når det er åpent og hva det er be-
hov for til enhver tid: www.facebook.
com/groups/686515342550974/

Tekst: Kirsti Hole
Foto fra Hjerterommets Facebook-side

Utkjøring av matkasser til jul.
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Byråmedarbeider
Modum

Katharina Møller Johnsen

Senior
 gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00
Et lite begravelsesbyrå
med fokus på personlig
oppfølging og verdighet

Vi tilstreber alltid 
å ha distriktets 

laveste priser

Haaviks vei 4, 3370 Vikersund

Vår representant 
i Geithus: 

Ragnhild Nilsen

Vi kommer hjem for samtale
Ingen overtidstillegg 

på bårehenting

MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
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Telefon: 411 00 416

Heggenveien 21
3370 Vikersund
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Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

942 69 397
hanssonscatering@gmail.com

CUPCAKES   I   TAPAS   I   SNITTER

Hanssons
C AT E R I N G

Lager på bestilling:
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		  		SLEKTERS GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn	 Dåpsdato	 Sted

Jakob Haga Belgum	 16.10.2022	 Vestre Spone kirke
Mia Mondal Kiserud	 16.10.2022	 Vestre Spone kirke
Leana Marina Alipian Aasand	 16.10.2022	 Vestre Spone
Sigrid Westergaard Lobben	 23.10.2022	 Snarum kirke
Ingrid Grace Caspari Westgaard	 23.10.2022	 Svalbard kirke
Henrik Bye Rundbråten	 30.10.2022	 Gulsrud kirke
Eirik Tøien	 30.10.2022	 Gulsrud kirke
Matheo Pedersen Ranheim	 13.11.2022	 Heggen kirke
Filippa Fredheim Sørlie	 13.11.2022	 Heggen kirke
Lukas Husøien	 20.11.2022	 Heggen kirke
Iben Skredsvig Røysi	 20.11.2022	 Heggen kirke
Theodor Braathen Steinsvik	 20.11.2022	 Heggen kirke
Liva Sveen Bjertnes	 27.11.2022	 Åmot kirke
Veronica Made Jordal Foss	 27.11.2022	 Heggen kirke
Jens Holth Kopland	 27.11.2022	 Heggen kirke

Navn	 Dåpsdato	 Sted

Tore Backe	 18.12.2022	 Gulsrud kirke
Synne Bråthen Hvila	 08.01.2023	 Heggen kirke
Vivian Eline Orsteen	 15.01.2023	 Nedre Eiker kirke
Edda Lobben Strømsodd	 15.01.2023	 Snarum kirke
Josefine Thon	 15.01.2023	 Snarum kirke
Oliver Paulsen	 22.01.2023	 Bakke kirke
Ella Hermine Bakken	 29.01.2023	 Heggen kirke
Ola Silseth	 29.01.2023	 Heggen kirke
Lucas Veitsle Skistad	 29.01.2023	 Haug kirke
John André Haugen 	 12.02.2023	 Heggen kirke
Dennis Alexander Haugen Karlsen	12.02.2023	 Heggen kirke
Theodor Larsen Langli	 12.02.2023	 Heggen kirke
Leo Skogen Rostad	 12.02.2023	 Heggen kirke
Ingeborg Ingvoldstad	 12.02.2023	 Heggen kirke
Sverre Ingvoldstad	 12.02.2023	 Heggen kirke

Navn	 F.år 	 Kirke	 Begr. dato	

Dag Runar Ellingsen	 1951	 Heggen kirke	 25.10.2022	
Turid Edquist	 1942	 Åmot kirke	 28.10.2022	
Marit Drolsum	 1930	 Rud kirke	 04.11.2022	
Solveig Karlsen	 1954	 Rud kirke	 08.11.2022	
Thormod Thoresen	 1933	 Nykirke kirke	 09.11.2022	
Ashley Charles Wells	 1935	 Heggen kirke	 15.11.2022	
Liv Synnøve Tveiten	 1932	 Heggen kirke	 17.11.2022	
Eva Karin Bye Nøttveit	 1944	 Heggen kirke	 18.11.2022	
Janette Kaggestad	 1946	 Heggen kirke	 18.11.2022	
Ingvor Sønju	 1938	 Åmot kirke	 29.11.2022	
Åse Hansen	 1930	 Gulsrud kirke	 06.12.2022	
Anne Elisabeth Holmen	 1935	 Snarum kirke	 07.12.2022	
Turid Berg	 1934	 Åmot kirke	 13.12.2022	
Arvid Thorud	 1955	 Heggen kirke	 14.12.2022	
Randi Wold	 1931	 Nykirke kirke	 16.12.2022	
Solveig Hvalbye	 1959	 Gulsrud kirke	 21.12.2022	
Ole Reidar Wendelborg	 1957	 Åmot kirke	 21.12.2022	
Gudrun Hovland	 1929	 Heggen kirke	 22.12.2022	
Birger Kåre Sæter	 1942	 Heggen kirke	 22.12.2022	
Kjell Ole Grønlund	 1943	 Åmot kirke	 23.12.2022	

Navn	 F.år 	 Kirke	 Begr. dato

Wenche Kristoffersen	 1947	 Åmot kirke	 28.12.2022	
Jan Fürst	 1939	 Åmot kirke	 03.01.2023	
Kristoffer Drolsum	 1936	 Rud kirke	 05.01.2023	
Thorbjørg Amalie Kristoffersen	1923	 Vestre Spone	 06.01.2023	
Helga Synnøve Bårud	 1925	 Åmot kirke	 10.01.2023	
Reidar Hagen	 1946	 Åmot kirke	 11.01.2023	
Greta Endeberg	 1936	 Åmot kirke	 13.01.2023	
Jorun Marie Valstad	 1938	 Snarum kirke	 17.01.2023	
Eva Have Holm	 1934	 Modumheimen kpl.	18.01.2023	
Jan Erik Skogheim	 1951	 Rud kirke	 24.01.2023	
Ingeborg Elise (Lisa) Wiger	 1935	 Heggen kirke	 25.01.2023	
Ken-Andre Flaglien	 1994	 Heggen kirke	 26.01.2023	
Åse Synnøve Hølen	 1931	 Heggen kirke	 27.01.2023	
Randi Marie Bråthen	 1931	 Modumheimen kpl.	31.01.2023	
Gullbjørg Charlotte Ellingsen	 1933	 Snarum kirke	 01.02.2023	
Eddy Voss	 1945	 Åmot kirke	 02.02.2023	
Terje Madsen	 1971	 Nykirke kirke	 03.02.2023	
Kari Brenne	 1935	 Nykirke kirke	 07.02.2023	
Arne Gunnar Bergstrøm	 1937	 Heggen kirke	 15.02.2023
Brit Mamen	 1945	 Heggen kirke	 24.02.2023

Vigde
Brudeparet	 Dato	 Kirke

Marius Andre Skagen og Michelle Skagen	 27.12.2022	 Nykirke kirke

 Husk frivillighetsfesten 14. mars kl. 18.00 i Åmot kirke!



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

Mars
Sø. 5. mars – 2. søndag i fastetiden – Matt 15,21-28 
Vikersund menighetssenter kl.11.00: 
Gudstjeneste. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Kirkekafé. 

Sø. 12. mars – 3. søndag i fastetiden – Luk 11,14-28 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med  Åmot barnegospel.  
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 

Sø. 19. mars – 4. søndag i fastetiden – Joh 11,45-53 
Heggen kirke kl. 13.30:  
Skiflygingsgudstjeneste.  
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. 

Sø. 26. mars – Maria budskapsdag – Luk 1,26-38 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
menighetens årsmøte. Hele staben deltar.  
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

April 
Sø. 2. april – Palmesøndag – Joh 12,12-24 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Kirkekafé. 

6. april – Skjærtorsdag – Matt 26,17-30 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Nykirke kirke kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste.
 
7. april – Langfredag – Matt 26,30-27,5 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Kveldsgudstjeneste. 

Sø. 9. april – Påskedag - Luk 24,1-9 
Heggen kirke kl. 11.00:  
Høytidsgudstjeneste.  
Åmot kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 

Ma. 10. april – 2. påskedag – Luk 24,13-35 
Snarum kirke kl. 18.00: Påsken i ord og 
toner.

Sø. 16. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 21,1-14 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med Tårnagentene. 
Snarum kirke kl. 11: Gudstjeneste.

Sø. 23. april – 3. søndag i påsketiden – Joh 10,11-18 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  

 

Sø. 30. april – 4. søndag i påsketiden – Joh 16,16-22 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste.
Gulsrud kirke kl. 13.00: Gudstjeneste.  
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys. 

Mai 
Ma. 1. mai – Luk 6,31-36 
Åmot kirke kl. 12.00: Gudstjeneste.  
 
Sø. 7. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 15,1-18 
Åmot kirke kl. 11.00: Avslutningsguds- 
tjeneste for Runar J. Liodden. Kirkekaffe.

Sø. 14. mai – 6. søndag i påsketiden – Luk 18,1-8 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med Åmot barnegospel. Kirkekaffe.

On. 17. mai – Grunnlovsdag – Luk 1,50-53 
Heggen kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
NSF-speidere deltar. 
Nykirke kirke kl. 10.15:  
Familiegudstjeneste.  
Snarum kirke kl. 10.45: Familiegudstjeneste. 
Åmot kirke kl. 11.30: Familiegudstjeneste. 
Familiespeideren deltar.

To. 18. mai – Kristi himmelfartsdag – Mark 16,19-20 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
 
Sø. 21. mai – Søndag før pinse – Joh 15,26-27 
Heggen kirke kl. 10.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste – Geithuspartiet.  
Gruvetråkka kl. 12.00: Friluftsgudstjeneste 
med Geithus musikkorps, Tro & Lys,
Familiespeideren, Miljøgruppa.  
Snarum kirke kl. 12.30: Konfirmasjonsguds-
tjeneste. 
 
Sø. 28. mai – Pinsedag – Joh 20,19-23 
Åmot kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 

Ma. 29. mai – 2. pinsedag – Joh 16,5-11 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Gulsrud kirke kl. 17.00: Kveldsgudstjeneste. 

Juni 
Lø. 3. juni  
Heggen kirke kl. 11.00: Konfirmasjons- 
gudstjeneste – Vikersundparti.  
Åmot kirke kl. 11.00: Konfirmasjons- 
gudstjeneste.

Sø. 4. juni – Treenighetssøndag – Matt 28,16-20 
Delinga kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste.  
Heggen kirke kl. 11.00: Konfirmasjons- 
gudstjeneste – Vikersundparti.  
Åmot kirke kl. 11.00: Konfirmasjons- 
gudstjeneste.  

Sø. 11. juni – 2. søndag i treenighetstiden  
– Matt 3,11-12 
Rud kirke kl. 10.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste.  
Vestre Spone kirke kl. 10.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste.  
Gulsrud kirke kl. 12.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste.  
Nykirke kirke kl. 12.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
 
Sø. 18. juni – 3. søndag i treenighetst. – Luk 14,15-24 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
 
Fr. 23. juni – St.Hansaften 
Vike kirkeruin kl. 18.00:  
Friluftsgudstjeneste. 

Sø. 25. juni – 4. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10,17-27 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram - @modummenighet

Ønskegudstjeneste
Dersom du skal døpe barnet ditt og 
det ikke er satt opp noen gudstjeneste i 
kirken du ønsker, er det følgende mulig-
heter for ønskegudstjeneste:

To. 18. mai – Kristi himmelfarts-
dag 
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller 
Vestre Spone kl. 13.00.

Sø. 18. juni 
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller 
Vestre Spone kl. 13.00.

Sø. 25. juni 
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller 
Vestre Spone kl. 13.00.


